

خبر

اتمام پروسه ثبت نام
کاروان ایران در قونیه

همه چیز مهیای سفر

به دنبال اتمام پروسه ثبت نام اعضای کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی، آی دی کارت آنها به طور کامل صادر و در اختیار کادر سرپرستی قرار گرفت.

اصغر رحیمی سرپرست کاروان، هادی ساعی و عاطفه اسلامیان معاونین و محمد بابایی مسئول امور مالی که به عنوان نخستین گروه از کاروان اعزامی به قونیه سفر کرده اند، در نشست با مسئولان برگزاری رقابت ها کار ثبت نام کاروان ایران را تکمیل کردند. با انجام این کار تمام آی دی کارت های ایرانی های اعزامی به قونیه صادر شد. کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی ۲۷۹ ورزشکار دارد که این عدد نشان می دهد ایران سومین کاروان پرجمعیت در پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی است. پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از ۱۸ مردادماه با برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی آغاز و تا ۲۷ مرداد ادامه دارد.

شروع آخرین اردوی
تیم ملی هندبالبلا تکلیفی سجاد
استکی برای اعزام
به قونیه

سومین اردوی تیم ملی هندبال مردان از امروز (نهم مردادماه) در تالار هندبال فدراسیون آغاز می شود و این اردو تا روز اعزام به بازی های کشورهای اسلامی قونیه ادامه دارد. در حال حاضر

۱۶ بازیکن در اردوی تیم ملی حضور دارند و قرار است تیم ملی با ترکیب ۱۶ بازیکن ۱۲ مرداد اعزام قونیه شود. سلمان بربط، سیدعلیرضا موسوی، علی کوهزاد، محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، شهاب صادق زاده، مجتبی حیدرپور، محمد رضا کاظمی، افشین صادقی، مهران حسینی، احسان ابویی، محمد مهدی بهنام نیا، شاهن نصرتی، محمد رضا اروعی، یونس آثاری و میلاد قلندری ملی پوشانی هستند که در اردوی قبل از اعزام به قونیه در اردوی تیم ملی حضور دارند. البته نام سجاد استکی نیز در میان بازیکنان دعوت شده به اردوهای قبل بود اما ظاهراً او در آخرین اردوی تیم ملی حضور ندارد. اگر مشکلات استکی حل شود و باشگاهش اجازه حضور او در بازی های کشورهای اسلامی را بدهد، او به ترکیب تیم ملی در قونیه اضافه می شود و یک بازیکن از لیست حذف می شود. در غیر این صورت تیم ملی با همین ۱۶ بازیکن راهی قونیه خواهد شد. این تیم با هدایت وسلین ووویویچ و کمک حمیدصادق شاهنشین و شهرداد مرتجی به عنوان مربی، برانیسلاو میلوویچ مربی بدنساز، الکساندر روگانویچ مربی دروازه بانان و دانیال مصلح پور به عنوان فیزیوتراپ در بازی های کشورهای اسلامی شرکت می کند. مسابقات هندبال کشورهای اسلامی از ۱۶ تا ۲۳ مرداد در قونیه برگزار می شود. تیم ملی هندبال مردان ایران در این مسابقات در گروه A با ترکیب و آذربایجان همگروه است. در گروه دیگر نیز تیم های عربستان سعودی، قطر، مراکش و عراق حضور دارند.



چالش پست جدید تیم ملی والیبال

کار سخت عطایی برای یک انتخاب

پس از نمایش درخشان تیم جوان والیبال در لیگ ملت ها، حالا نوبت به تدارک رقابت های قهرمانی جهان و اصلی ترین رویداد والیبال امسال رسیده. به همین خاطر هم بهروز عطایی که هنوز یک هفته هم از بازگشتش به تهران نگذشته بود، ۱۶ بازیکن را برای حضور در اردوی انتخابی قهرمانی جهان انتخاب کرد. شانزده بازیکنی که ترکیبی از بهترین های حاضر در لیگ ملت ها، بازیکنان جا مانده از این رویداد و یکی دو بازیکن دیگر بودند. پر سر و صداترین تغییر هم قطعاً بازگشت سید به لیست نفرات بود که اتفاق های مثبت و منفی خاص خودش را به همراه دارد.

محسن آجرلو
خبرنگار

مسئله اصلی تیم ملی والیبال در راه رقابت های قهرمانی جهان، بیش از هر چیز انتخاب نفرات است. در گذشته شاید از ماه ها پیش نفرات اصلی و حتی ذخیره تیم ملی مشخص و گمانه زنی ها درباره دو - سه بازیکنی بود که شاید اصلاً به میدان هم نمی رفتند! حالا اما همه چیز عوض شده. بهروز عطایی در هر پست تعداد قابل توجهی بازیکن دارد که کار انتخاب را برایش بسیار دشوار خواهد کرد.

از موسوی و مجرد تا
توخته و جلوه

در پست سرعتی رقابت شدیدی

حاکم است. در کنار توخته و جلوه که در لیگ ملت ها عملکرد قابل قبولی داشتند و حالا هم به اردو دعوت شده اند، سیدمحمد موسوی قطعاً یکی از سرعتی زن های ایران در رقابت های قهرمانی جهان خواهد بود.

در کنار اینها علی اصغر مجرد به عنوان دومین سرعتی زن تیم ایران در المپیک و رویدادهای سال گذشته هم بعد از پایان مصدومیت به اردو دعوت شده و وزنه قابل اعتنایی به شمار می رود.

به این ترتیب از میان این چهار نفر، قطعاً یکی باید از لیست کنار برود. یک نفری که در صورت آماده بودن مجرد، به احتمال فراوان از بین

جلوه و توخته انتخاب شود.

پست همیشه شلوغ

پست قدرتی در والیبال ایران همواره شلوغ و پرمدعی بوده. با این حال شاید بتوان گفت که هیچگاه مثل امروز بازیکنان آماده و مدعی در اختیار مربی نبوده که از میان آنها، چهار قدرتی زن اعزامی را انتخاب کند.

در کنار میلاد عبادی پور و اسفندیار که نفرات اصلی ایران در لیگ ملت ها بودند، باید میثم صالحی را با عملکرد فوق العاده در سال گذشته به لیست قدرتی زن های اردوی پیش رو اضافه کنیم. جواد معنوی نژاد اگرچه بیش از هفت سال از اولین حضورش در اردوی تیم ملی

می گذرد اما همچنان بازیکن جوانی محسوب می شود و در صورت آماده بودن، می تواند مهره قابل اتکایی باشد.

به این لیست باید مرتضی شریفی و شهرزاد همایونفرمنش را هم اضافه کرد.

شریفی در لیگ ملت ها هم در چند برهه در ترکیب تیم قرار گرفت و شهرزاد هم یکی از مهره های خوب چهار قدرتی زن اعزامی را انتخاب کرده است.

از میان این پنج نفر هم یک نفر باید کنار گذاشته شود تا در نهایت چهار قدرتی زن برای سفر به اسلوانی انتخاب شوند.

انتخاب مشخص

در سه پست پشت خط زن، پاسور و لیبرو، انتخاب عطایی تقریباً مشخص است.

در پست پاسور که وادی با نمایش فوق العاده در لیگ ملت ها به احتمال فراوان انتخاب اول عطایی است و جواد کریمی تازه بهبودی پیدا کرده هم دومین پاسور. در پست لیبرو هم که حضرت پور و موذن تنها نفرات دعوت شده هستند.

درست مثل پست پشت خط زن که امین اسماعیل نژاد و صابر کاظمی، دو بازیکن دعوت شده به اردو و به احتمال قریب به یقین، دو بازیکن اعزامی به رقابت های قهرمانی جهانی خواهند بود.



محمد رضا اسلامی

سرمرربی پالایش نفت آبادان شد

مسئولان باشگاه پالایش نفت آبادان، محمد رضا اسلامی را به عنوان سرمرربی جدید این تیم در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال انتخاب کردند. اسلامی که فصل گذشته هدایت تیم مس کرمان را بر عهده داشت، در این فصل به جای علی توفیق سرمربریگری پالایش نفت آبادان در لیگ برتر را قبول کرد. پالایش نفت آبادان در فصل گذشته با ۱۸ امتیاز در رده ششم جدول قرار گرفت.



رضازاده:

فعلاً تصمیمی برای ورود به انتخابات نگرفته ام

حسین رضازاده که پیش از این نامش به عنوان یکی از کاندیداهای سرپرستی و حتی ریاست فدراسیون وزنه برداری مطرح بود، می گوید: «در حال حاضر تصمیمی برای ورود به انتخابات این فدراسیون نگرفته ام و باید زمان جلو برود و ببینم شرایط به چه شکل است. در حال حاضر هم اگر کمکی لازم باشد، انجام می دهم تا شرایط بهتر شود.»



گلف

گلف بازهای اعزامی به جهانی معرفی شدند

ترکیب تیم اعزامی ایران به مسابقات جهانی گلف پاریس مشخص شد. پس از دو دور اردوی گلف بازان و با نظر حسن کریمیان سرمرربی تیم، سجاد کرمی پور، ابراهیم نوری و محمد شیخ زاده ترکیب تیم اعزامی ایران به مسابقات جهانی پاریس را تشکیل می دهند. مسابقات جهانی گلف شهریورماه در پاریس برگزار می شود و تیم ایران پس از غیبتی ۱۰ ساله در این مسابقات و برای نخستین بار در خاک اروپا مسابقه می دهد.

گزارش

به بهانه ثبت نام ساعی و میراسماعیلی برای انتخابات کمیته

مدعیانی با فدراسیون های پر از دغدغه

ایران ورزشی - ثبت نام از کاندیداهای حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک از پنج مردادماه آغاز شده و تا روز بیستم ادامه دارد. در روز نخست دو کاندیدای اصلی ریاست ثبت نام کردند. مهدی علی نژاد و محمود خسروی وفادر همان ساعات ابتدایی ثبت نام، آمادگی خود را برای ریاست اعلام کردند. دو نفری که در انتخابات پیش رونق مهمی ایفا می کنند و حتماً در نتیجه تأثیرگذارند اما همه افرادی که تا امروز برای ریاست ثبت نام کرده اند، این دو نفر نیستند.

هادی ساعی و آرش میراسماعیلی هم برای انتخابات پیش رو ثبت نام کرده اند و جالب است که علاوه بر هیأت اجرایی، هر دو برای ریاست کمیته ملی المپیک اعلام آمادگی کرده اند. هادی ساعی چند ماهی است رئیس فدراسیون تکواندو شده و جالب است که چطور در ماه های ابتدای ریاست بر فدراسیون مورد علاقه اش، دیگر انگیزه های برای ادامه کار ندارد و می خواهد رئیس کمیته ملی المپیک شود؟ او حتی در این مدت نتوانسته سرمرربی تیم ملی را انتخاب کند و در سایر انتخاب های هم بسیار متزلزل نشان داده است. در این شرایط حالا سؤال از رئیس فدراسیون تکواندو این

است که وقتی بعد از این همه مدت، موفق به انتخاب سرمرربی تیم ملی نشده، چطور می خواهد امورات ۵۰ فدراسیون را دنبال کند؟ کاندیدای دیگری که از جمع رؤسای فدراسیون ها برای ریاست کمیته ابراز علاقه کرده، آرش میراسماعیلی است؛ رئیس فدراسیون جودو که تنها چیزی که از ابتدای حضورش در جودو به یاد می آید، تعلیق است و تعطیلی. اتفاقی که در پی ارتباط ضعیف او با فدراسیون جهانی افتاد؛ در حالی که اگر تدبیر بهتری اتخاذ می کرد، شاید جلوی خیلی از اتفاق ها گرفته می شد. در این شرایط او مدعی حضور در

بین المللی ترین پست ورزش است؛ جایی که باید با همه تعامل کند؛ اما آرش نشان داده خیلی اهل تعامل نیست. حالا بماند که بسیاری از ویژگی های دیگر مدیریتی را هم ندارد که اگر داشت، حتماً در کمیسیون ورزشکاران اتفاق های بهتری می افتاد و بین چهره های شاخص ورزش آن همه درگیری پیش نمی آمد. به هر حال این روزها افراد مختلف سواد ریاست در کمیته ملی المپیک را دارند و احتمالاً تا روز بیستم مردادماه تعداد زیادی برای این پست کاندیدا می شوند و بیشترشان هم پیش از انتخابات انصراف می دهند.

